3 SIRAN smnet“"mjl&jfmﬁ

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale |OGGETTO: Organizzaziomne spettacolo
In data Oj- 06~ 2004 teatrale per raccolta fondi per
N. [ 222 L'Abruzzo Sabato 06.06.09 al
N. /65 Settore XIIT Teatro Don Bosco d Ragusa;
DATA 03.06.09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2009 FUNZ.07 CAP. 2065 SERV.02 INTERV.03 IMP. 13 2/09;

IL RAGIONIE@/CA;()

L’anno duemilanove il giorno tre del  mese di
giugno,nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dr.ssa Elide 1Ingallina ha adottato la seguente
determinazione :



IL DIRIGENTE

Premesso

che il Comune di Ragusa assieme alla C.R.l. ha organizzato una serata teatrale di
beneficenza per la raccolta di fondi da destinare alla popolazione abruzzese. Per tale
obbiettivo la Compagnia G. 0. D. 0. T. ha aderito all'iniziativa offrendo a titolo gratuito lo
spettacolo di Fine corso 2009;

Considerato che la Manifestazione Teatrale proposta rappresenta un momento di
aggregazione e socializzazione da svolgersi Sabato 06.06.09 organizzata dal Comune
con la collaborazione della C.R.l. e che la stessa pud essere una opportunita di
raccolta fondi a favore della popolazione abruzzese;

Che la C.R.l. si occupera di quanto necessario alla organizzazione ed allincasso della
serata mentre resta a carico dell’ Amministrazione I affitto del Teatro Don Bosco di
proprietd dell’ Istituto Salesiano ~ Gesu Adolescente” Ragusa con un costo di euro
420,00 iva compresa;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Organizzare la manifestazione teatrale di beneficenza a favore dei terremotati dell’
Abruzzo al Teatro Don Bosco dei Salesiani di Ragusa prevedendo la spesa di euro
420,00 iva compresa per il pagamento dell’affitto del Teatro .

2) Impegnare la spesa complessiva di euro 420,00 , al cap. 2065 funz. 07 serv. 02
interv. 03 imp. 43 7./ 09;

3) Incarico della C.R.1. della gestione e dell’ incasso della manifestazione Teatrale ;

4) Riservarsi di effettuare, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto alla
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa ;

Il Funzionario Capo Servizio
Geom Salvaﬁige Giuffrida

ii{j :
]

/ K
|

<

3 H

p¥)




O 1 . % t .t %%f};}jﬁk >Ne %Q‘kgiif} £ ;’;{J\%fa 19 é O Ly Ot g?{i W % Ny )
%%Z [Z VY \@%M e - A f d J

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

) DIRIGENTE




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi |
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa V[p/Oé/‘a( |

L RESPONS(A' P‘g),z'bl RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. a ‘

Ragusa 17 GIU. 2009

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di !
pubblicazioneecioédal ﬂé? GIU. 2009 al 2.3 BJU._ 2009 -

Ragusa 2 1 g ?099

TL MESSO ZOMUNAL '
E—

‘
]




w (22w Oly-

COMPAGNIAVG.o.Iﬂ).o;T;di‘ Ragusa

Spettacolo di Fine Corso 2009

Al Comune di Ragusa
All'Assessore allo Sport e Spettacolo
PROT neo 0921 \1 Francesco Barone

car. Poirsd L Fpsc
A

Ragusa, 01 Giugno 2009

Con riferimento al colloquio avuto con I'Assessore allo Sport e allo Spettacolo del
Comune di Ragusa Francesco Barone, la Compagnia G.0.D.o.T. di Ragusa accetta di
proporre, a titolo assolutamente gratuito, lo spettacolo di Fine Corso 2009

Traiettorie Imprevedibili
FuturDada

Progetto, Scena e Regia
Vittorio Bonaccorso

che si terra pfesso il Teatro Don Bosco a Ragusa il 06 Giugno 2009 alle ore 21:00.
—_— T I e

Lintero ricavato della serata sara devoluto in beneficenza a favore delle popolazioni
terremotate dell’Abruzzo,

Con osservanza

Il legale rappresentante della
Compagnia G.0.D.0.T. di Ragusa

magisegna



